
1 de 4 
/ 

Gerado em: 16/09/2022 09:33:19 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2022/PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.28.002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 09/08/2022 12:07:22 

TOTAL DO PROCESSO: 89.449,86 

GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 
	

36.521.392/0001-81 	 3.532,00 

ØOTE 1 

Item: 1 

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 883,00 	 Total Item: 3.532,00 

SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 
	

38.285.172/0001-21 	 7.927,50 
EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELLI 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 017 
	

3.437,00 	 Total: 3.437,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: BIOTRON 	 Modelo: FLOR DE LÓTUS 5L 

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) - MODO DE OPERAÇÃO / CAPACIDADE: 
DIGITAL / ATÉ 25 LITROS 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3.437,00 	 Total Item: 3.437,00 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 034 
	

4.490,50 	 Total: 4.490,50 

Item: 4 	Unidade: UND 
	

Marca: COMEN 	 Modelo: CM 300 

Descrição: ELETROCARDIÓGRAFO - CANAIS 1 COMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR / OPERAÇÃO / CONECT 
WIFI / IMPRESSÃO DIRETA NO EQUIPAMENTO / ALIMENTAÇÃO 12 / POSSUI / DIRETA NO CONSOLE / SEM 

•
CONECTIVIDADE WIFI / POSSUI EM FORMATO A4 / REDE ELÉTRICA E BATERIA 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 4.490,50 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
	

05.199.870/0001-55 	 10.154,36 
HOSPITALARES EIRELES 

LOTE 3 
	

Quant.: 1 	 Num: 039 
	

810,36 	 Total: 810,36 

Item: 3 	Unidade: UND 
	

Marca: ARX 	 Modelo: X 

Descrição: ARMÁRIO - MATERIAL DE CONFECÇÃO / DIMENSÕES / PRATELEIRAS / CAPACIDADE MINIMA DA 
PRATELEIRA: AÇO 1 ALTURA DE 100 A 210 CM  LARGURA DE 70 A 110 CM / 03 OU 04 / 40KG 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 810,36 	 Total Item: 810,36 

LOTE 15 	Quant.: 1 
	

Num: 070 
	

78,00 	 Total: 234,00 

Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: X 

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TIPO / MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA/ 
ANALÓGICO / NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 78,00 
	

Total Item: 234,00 

LOTE 16 	Quant.: 1 
	

Num: 095 
	

105,00 	 Total: 210,00 

Item: 16 	Unidade: UND 
	

Marca: PREMIUM 	 Modelo: X 

	

Quant.: 1 	 Num: 058 
	

883,00 	 Total: 3.532,00 

	

Unidade: UND 
	

Marca: LIBELL 	 Modelo: Press 

Total Item: 4.490,50 



LOTE 23 	 Quant.: 1 8.900,00 	 Total: 8.900,00 Num: 051 

Item: 23 	Unidade: UND Marca: EMAI 	 Modelo: X 

URSA COMERCIAL LTDA 26.628.908/0001-38 	 21.147,00 

Quant.: 1 	 Num: 073 1.319,00 	 Total: 1.319,00 LOTE 5 

Quant.: 1 	 Num: 003 1.700,00 	 Total: 3.400,00 LOTE 7 

2.440,00 	 Total: 4.880,00 Quant.: 1 	 Num: 036 LOTE 9 

Item: 9 	Unidade: UND Marca: RENASCER 	 Modelo: RNCP 

Total Item: 4.880,00 Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.440,00 

Num: 026 889,00 	 Total: 889,00 

258,00 	 Total: 516,00 LOTE 17 	Quant.: 1 Num: 040 

Total Item: 516,00 

Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: AGIR 	 Modelo: PROTECT SEAL 

Descrição: SELADORA - TIPO ! APLICAÇÃO / MANUAL 1 GRAU CIRÚRGICO 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 258,00 

1.499,00 	 Total: 5.996,00 LOTE 18 	 Quant.: 1 Num: 008 

Valor Unit.: 1.499,00 	 Total Item: 5.996,00 Quantidade: 4 

Num: 048 	 899,00 LOTE 20 	 Quant.: 1 Total: 899,00 

Item: 20 	Unidade: UND 	 Marca: RENASCER Modelo: RN0401 

Gerado em: 16/09/2022 09:33:19 2 de 4 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - TIPO / MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA / ANALÓGICO 
/ NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 105,00 

Descrição: BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W) - POTÊNCIA 1 FUNÇÃO BIPOLAR! ATÉ 100W / POSSUI 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 8.900,00 	 Total Item: 8.900,00 

tem: 5 	Unidade: UND 	 Marca: LABOR 	 Modelo: CLD 

Descrição: CENTRÍFUGA LABORATORIAL - TECNOLOGIA/TIPO: PARA TUBOS - DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS! 
DIGITAL 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.319,00 	 Total Item: 1.319,00 

Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: RENASCER 	 Modelo: RN04020 

Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MATERIAL DE CONFECÇÃO: DE 11 ATÉ 201- / AÇO OU FERRO PINTADO 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.700,00 	 Total Item: 3.400,00 

Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA - RÉGUA DE GASES: NÃO POSSUI / GAVETAS: NO MÍNIMO 3 / RÉGUA DE 
TOMADAS: COM CABO DE NO MÍNIMO 1,50M / TÁBUA DE MASSAGEM: POSSUI / SUPORTE PARA CILINDRO: 
POSSUI / SUPORTE PARA DESFIBRILADOR: POSSUI / SUPORTE DE SORO: POSSUI 

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO! CAPACIDADE: DIGITAL 1 ATÉ 16KG 
/ DIMENSÕES DA CONCHA: MíNIMO 540 X 290 (MM) / TARA: POSSUI 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 889,00 	 Total Item: 889,00 

Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: BRALIMPIA 	 Modelo: KIT 

Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - MATERIAL DE CONFECÇÃO 1 SACO DE VINIL! KIT COM 
MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ! BALDE ESPREMEDOR! POLIPROPILENO 1 POSSUI  Í POSSUI  1 
POSSUI 

Marca: BALMAK 	 Modelo: ELP 

LOTE 10 

item: 10 Unidade: UND 

Quant.: 1 

Total Item: 210,00 

DE 



•;Q2  

FL 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
	 'ç1  

TAMBORIL-CE 

Descrição: CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACESSÓRIOS / AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E 
BACIA 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 899,00 	 Total Item: 899,00 

LOTE 21 Quant.: 1 	 Num: 041 1.799,00 	 Total: 1.799,00 

Item: 21 	Unidade: UND 	 Marca: HR 	 Modelo: ASPIRATEX 

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - FLUXO DE ASPIRAÇÃO / VÁLVULA DE 
SEGURANÇA / FRASCO / BATERIA / SUPORTE COM RODÍZIOS / MANÔMETRO DE 20 A 30 LPM 1 POSSUI / 
TERMO PLÁSTICO / RECARREGÁVEL BIVOLT / NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG / POSSUI 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.799,00 	 Total Item: 1.799,00 

LOTE 24 	Quant.: 1 Num: 038 1.449,00 	 Total: 1.449,00 

atem: 24 	Unidade: UND 	 Marca: KACIL 	 Modelo: CCS 

Descrição: CONTADOR MANUAL DE CÉLULAS - TIPO 1 TECLAS / DIGITAL 1 DE 11 ATÉ 14 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.449,00 	 Total Item: 1.449,00 

~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
	

09.485.574/0001-71 	 24.100,00 

LOTE 8 
	

Quant.: 1 	 Num: 040 
	

1.100,00 	 Total: 1.100,00 

Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: TM 
	

Modelo: TM 

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - NÚMERO DE PORTAS / MATERIAL DE CONFECÇÃO / LATERAIS DE VIDRO /02 
PORTAS / AÇO OU FERRO PINTADO / POSSUI 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.100,00 
	

Total Item: 1.100,00 

LOTE 14 	Quant.: 1 
	

Num: 058 
	

11.500,00 	 Total: 23.000,00 

Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: COMEN 	 Modelo: COMEN 

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS - PARÂMETROS / TIPO E TAMANHO DO MONITOR / SUPORTE PARA 
MONITOR: ECG, RESP, SP02, PNI, TEMP / PRÉ CONFIGURADO DE 10 A 12 POL / COM SUPORTE 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 11.500,00 	 Total Item: 23.000,00 

K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
	

09.251.627/0001-90 	 1.340,00 

IRELLI - EPP 

LOTE 11 
	

Quant.: 1 	 Num: 076 
	

1.340,00 	 Total: 1.340,00 

Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: LIDER 	 Modelo: P150C 

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO / CAPACIDADE: MECÂNICA 1 ATÉ 
150KG / RÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.340,00 	 Total Item: 1.340,00 

V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES 	31.531.92810001-26 	 6.190,00 

EIRELI 

LOTE 13 	Quant.: 1 
	

Num: 033 
	

6.190,00 	 Total: 6.190,00 

Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: NIHON KOHDEN 	 Modelo: AED 3100 

Descrição: DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - UTONOMIA DA BATERIA / AUXILIO RCP / 
ACESSÓRIO(S) / 50 A 250 CHOQUES / POSSUI / 1 PAR ELETRODO 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 6.190,00 	 Total Item: 6.190,00 

QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS 	32.191.21210001-90 	 7.179,00 

EIRELI 

LOTE 19 	 Quant.: 1 
	

Num: 061 	 2.393,00 
	

Total: 7.179,00 

Gerado em: 16/09/2022 09:33:19 
	

3 de 4 



f 	. 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 

TAMBORIL-CE 	 "10 DE 

M MBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATARINE C 

MEMBRO DE APOI  SÉ SOARES ARAÚ 

Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: CONSUL 

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR - CAPACIDADE: DE 260 A 2991-

Quantidade: 

99L

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 2.393,00 

Modelo: CRA30FB 

Total tem: 7.179,00 

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 
	

22.523.994/0001-63 	 7.880,00 

LOTE 22 	 Quant.: 1 
	

Num: 060 
	

1.970,00 	 Total: 7.880,00 

Item: 22 	Unidade: UND 
	

Marca: CONSUL 	 Modelo: CONSUL 

Descrição: AR CONDICIONADO - TIPO: SPLIT / CAPACIDADE 1 CICLO: 9000 A 12000 BTUS / QUENTE E FRIO 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 1.970,00 	 Total tem: 7.880,00 

0 

AUTORIDADE: CICERA RICA NASCIMENTO SANTANA 

REGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Gerado em: 16/09/2022 09:33:19 
	 4 de 4 


